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PROTOKÓŁ NR XVI/2025 

z Sesji Rady Gminy Bełchatów z dnia 24 kwietnia 2025 r. o godz. 1200 

- sala konferencyjna Urzędu Gminy Bełchatów. 

Ad pkt 1. 

Otwarcie posiedzenia, przywitanie, stwierdzenie kworum. 

 

Otwarcia obrad XVI Sesji Rady Gminy Bełchatów XI kadencji dokonał 

Przewodniczący Rady Gminy Bełchatów Rafał Furczyński, który zgodnie ze statutem Gminy 

przewodniczył obradom. Powitał serdecznie wszystkich Radnych, władze gminy, oświadczył, 

iż zgodnie z listą obecności aktualnie w posiedzeniu uczestniczy 15 Radnych, co wobec 

ustawowego składu Rady wynoszącego 15 osób stanowi kworum pozwalające na 

podejmowanie prawomocnych decyzji. 

 

                     Załącznik nr 1 – lista obecności radnych 

         Załącznik nr 2 – lista obecności gości 

 

1. Otwarcie posiedzenia, przywitanie, stwierdzenie kworum. 

2. Przyjęcie protokołu nr XV/2025. 

3. Rozpatrzenie projektu uchwały w sprawie wyrażenia zgody na zawarcie porozumienia 

międzygminnego pomiędzy Miastem Bełchatów i Gminą Bełchatów w sprawie 

wzajemnego powierzenia częściowej realizacji zadań własnych w zakresie zbiorowego 

zaopatrzenia w wodę i zbiorowego odprowadzenia ścieków. 

4. Rozpatrzenie projektu uchwały w sprawie zaliczenia drogi do kategorii dróg gminnych  

i ustalenia jej przebiegu.  

5. Rozpatrzenie projektu uchwały zmieniająca uchwałę w sprawie wyrażenia zgody na 

nabycie nieruchomości do gminnego zasobu nieruchomości położonej w obrębie 41 

Zdzieszulice Górne, gm. Bełchatów. 

6. Rozpatrzenie projektu uchwały w sprawie wyrażenia zgody na nabycie nieruchomości 

do gminnego zasobu nieruchomości położonej w obrębie 41 Zdzieszulice Górne, gm. 

Bełchatów. 

7. Rozpatrzenie projektu uchwały w sprawie wyrażenia poparcia dla lokalizacji elektrowni 

jądrowej na terenie Gminy Bełchatów. 

8. Rozpatrzenie projektu uchwały w sprawie udzielenia pomocy finansowej Miastu 

Bełchatów. 

9. Rozpatrzenie projektu uchwały w sprawie zmiany Wieloletniej Prognozy Finansowej 
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Gminy Bełchatów. 

10. Rozpatrzenie projektu uchwały w sprawie uchwalenia zmian w budżecie Gminy 

Bełchatów na 2025 rok. 

11. Sprawozdanie z działalności Komisji Bezpieczeństwa, Komunikacji i Spraw 

Komunalnych za 2024 rok. 

12. Informacja Wójta Gminy o działalności między sesjami. 

13. Rozpatrzenie pism, które wpłynęły do Rady Gminy w okresie między sesjami. 

14. Sprawy różne. 

15. Zakończenie obrad. 

 

Załącznik nr 3 – zawiadomienie 

o terminie sesji wraz z  

proponowanym porządkiem obrad. 

 

 

Przewodniczący Rafał Furczyński: Czy mają Państwo uwagi do porządku obrad? 

Pan Wójt Konrad Koc: 

(1:18 w nagraniu wideo)  

Pan Wójt wniósł o zmianę porządku obrad i wprowadzenie w pkt 8: „Rozpatrzenie projektu 

uchwały w sprawie zmiany uchwały w sprawie przyjęcia do realizacji „Programu wspierania 

budowy podłączeń budynków do zbiorczego systemu kanalizacyjnego na terenie Gminy 

Bełchatów – edycja VII”. 

Przewodniczący Rafał Furczyński: Nie ma więcej głosów, przestępujemy do głosowania 

wniosku Pana Wójta o zmianę porządku obrad.  

 

Głosowano w sprawie: Wniosek o zmianę porządku obrad - czas głosowania: 24 
kwietnia 2025, 12:07 

Wyniki głosowania: 
ZA: 15, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 0 

Wyniki imienne: 
ZA (15) 
Damian Boruński, Feliks Frączkowski, Rafał Furczyński, Ewa Gębarowska, Renata Jabłońska, Grażyna Kałużna, 
Ilona Kołodziej, Piotr Kotas, Paweł Lesiak, Bogusława Maziarz, Magdalena Rzepecka, Monika Sadura, Artur 
Szczerbetka, Janusz Werecki, Mariusz Wolak 
PRZECIW (0) 
WSTRZYMUJĘ SIĘ (0) 
BRAK GŁOSU (0) 
NIEOBECNI (0) 
 

Przewodniczący Rafał Furczyński: Wniosek Pana Wójta został przyjęty. Porządek obrad po 

zmianach prezentuje się następująco: 
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1. Otwarcie posiedzenia, przywitanie, stwierdzenie kworum. 

2. Przyjęcie protokołu nr XV/2025. 

3. Rozpatrzenie projektu uchwały w sprawie wyrażenia zgody na zawarcie porozumienia 

międzygminnego pomiędzy Miastem Bełchatów i Gminą Bełchatów w sprawie 

wzajemnego powierzenia częściowej realizacji zadań własnych w zakresie zbiorowego 

zaopatrzenia w wodę i zbiorowego odprowadzenia ścieków. 

4. Rozpatrzenie projektu uchwały w sprawie zaliczenia drogi do kategorii dróg gminnych  

i ustalenia jej przebiegu.  

5. Rozpatrzenie projektu uchwały zmieniająca uchwałę w sprawie wyrażenia zgody na 

nabycie nieruchomości do gminnego zasobu nieruchomości położonej w obrębie 41 

Zdzieszulice Górne, gm. Bełchatów. 

6. Rozpatrzenie projektu uchwały w sprawie wyrażenia zgody na nabycie nieruchomości 

do gminnego zasobu nieruchomości położonej w obrębie 41 Zdzieszulice Górne, gm. 

Bełchatów. 

7. Rozpatrzenie projektu uchwały w sprawie wyrażenia poparcia dla lokalizacji elektrowni 

jądrowej na terenie Gminy Bełchatów. 

8. Rozpatrzenie projektu uchwały w sprawie zmianie uchwały w sprawie przyjęcia do 

realizacji „Programu wspierania budowy podłączeń budynków do zbiorczego systemu 

kanalizacyjnego na terenie Gminy Bełchatów – edycja VII”. 

9. Rozpatrzenie projektu uchwały w sprawie udzielenia pomocy finansowej Miastu 

Bełchatów. 

10. Rozpatrzenie projektu uchwały w sprawie zmiany Wieloletniej Prognozy Finansowej 

Gminy Bełchatów. 

11. Rozpatrzenie projektu uchwały w sprawie uchwalenia zmian w budżecie Gminy 

Bełchatów na 2025 rok. 

12. Sprawozdanie z działalności Komisji Bezpieczeństwa, Komunikacji i Spraw 

Komunalnych za 2024 rok. 

13. Informacja Wójta Gminy o działalności między sesjami. 

14. Rozpatrzenie pism, które wpłynęły do Rady Gminy w okresie między sesjami. 

15. Sprawy różne. 

16. Zakończenie obrad. 

 

Ad pkt 2. 

(3:05 w nagraniu wideo) 

Przyjęcie protokołu nr XV/2025. 



- 4 - 
 

Przewodniczący Rafał Furczyński: Przy braku uwag do protokołu. Przystępujemy 

do głosowania. 

Głosowano w sprawie: Przyjęcie protokołu nr XV/2025. - czas głosowania: 24 
kwietnia 2025, 12:07 

Wyniki głosowania: 
ZA: 15, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 0 

Wyniki imienne: 
ZA (15) 
Damian Boruński, Feliks Frączkowski, Rafał Furczyński, Ewa Gębarowska, Renata Jabłońska, Grażyna Kałużna, 
Ilona Kołodziej, Piotr Kotas, Paweł Lesiak, Bogusława Maziarz, Magdalena Rzepecka, Monika Sadura, Artur 
Szczerbetka, Janusz Werecki, Mariusz Wolak 
PRZECIW (0) 
WSTRZYMUJĘ SIĘ (0) 
BRAK GŁOSU (0) 
NIEOBECNI (0) 
 

Przewodniczący Rafał Furczyński: Protokół został przyjęty.  

Ad pkt 3. 

(3:40 w nagraniu wideo) 

Rozpatrzenie projektu uchwały w sprawie wyrażenia zgody na zawarcie porozumienia 

międzygminnego pomiędzy Miastem Bełchatów i Gminą Bełchatów w sprawie wzajemnego 

powierzenia częściowej realizacji zadań własnych w zakresie zbiorowego zaopatrzenia w 

wodę i zbiorowego odprowadzenia ścieków. 

Uchwała nr XVI/130/2025 

Przewodniczący Rafał Furczyński: Proszę o wprowadzenie. 

Wprowadzenia dokonała Kierownik Alicja Chlaściak 

Przewodniczący Rafał Furczyński: Nie ma głosów w dyskusji, przystępujemy do 

głosowania.  

Głosowano w sprawie: Rozpatrzenie projektu uchwały w sprawie wyrażenia 
zgody na zawarcie porozumienia międzygminnego pomiędzy Miastem 
Bełchatów i Gminą Bełchatów w sprawie wzajemnego powierzenia częściowej 
realizacji zadań własnych w zakresie zbiorowego zaopatrzenia w wodę 
i zbiorowego odprowadzenia ścieków. - czas głosowania: 24 kwietnia 2025, 12:09 

Wyniki głosowania: 
ZA: 15, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 0 

Wyniki imienne: 
ZA (15) 
Damian Boruński, Feliks Frączkowski, Rafał Furczyński, Ewa Gębarowska, Renata Jabłońska, Grażyna Kałużna, 
Ilona Kołodziej, Piotr Kotas, Paweł Lesiak, Bogusława Maziarz, Magdalena Rzepecka, Monika Sadura, Artur 
Szczerbetka, Janusz Werecki, Mariusz Wolak 
PRZECIW (0) 
WSTRZYMUJĘ SIĘ (0) 
BRAK GŁOSU (0) 
NIEOBECNI (0) 
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Przewodniczący Rafał Furczyński: Uchwała została podjęta. 

Ad pkt 4. 

(6:40 w nagraniu wideo) 

Rozpatrzenie projektu uchwały w sprawie zaliczenia drogi do kategorii dróg gminnych  

i ustalenia jej przebiegu.  

Uchwała nr XVI/131/2025 

Przewodniczący Rafał Furczyński: Proszę o wprowadzenie. 

Wprowadzenia dokonała Kierownik Alicja Chlaściak 

Przewodniczący Rafał Furczyński: Nie ma głosów w dyskusji, przystępujemy do 

głosowania.  

Głosowano w sprawie: Rozpatrzenie projektu uchwały w sprawie zaliczenia drogi 
do kategorii dróg gminnych i ustalenia jej przebiegu. - czas głosowania: 24 
kwietnia 2025, 12:12 

Wyniki głosowania: 
ZA: 15, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 0 

Wyniki imienne: 
ZA (15) 
Damian Boruński, Feliks Frączkowski, Rafał Furczyński, Ewa Gębarowska, Renata Jabłońska, Grażyna Kałużna, 
Ilona Kołodziej, Piotr Kotas, Paweł Lesiak, Bogusława Maziarz, Magdalena Rzepecka, Monika Sadura, Artur 
Szczerbetka, Janusz Werecki, Mariusz Wolak 
PRZECIW (0) 
WSTRZYMUJĘ SIĘ (0) 
BRAK GŁOSU (0) 
NIEOBECNI (0) 
 

Przewodniczący Rafał Furczyński: Uchwała została podjęta. 

Ad pkt 5. 

(8:15 w nagraniu wideo) 

Rozpatrzenie projektu uchwały zmieniająca uchwałę w sprawie wyrażenia zgody na nabycie 

nieruchomości do gminnego zasobu nieruchomości położonej w obrębie 41 Zdzieszulice 

Górne, gm. Bełchatów. 

Uchwała nr XVI/132/2025 

Przewodniczący Rafał Furczyński: Proszę o wprowadzenie. 

Wprowadzenia dokonał Kierownik Włodzimierz Galimski 

Przewodniczący Rafał Furczyński: Nie ma głosów w dyskusji, przystępujemy do 

głosowania. 

Głosowano w sprawie: Rozpatrzenie projektu uchwały zmieniająca uchwałę w 

sprawie wyrażenia zgody na nabycie nieruchomości do gminnego zasobu 
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nieruchomości położonej w obrębie 41 Zdzieszulice Górne, gm. Bełchatów. - 

czas głosowania: 24 kwietnia 2025, 12:15 

Wyniki głosowania: 

ZA: 15, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 0 

Wyniki imienne: 

ZA (15) 
Damian Boruński, Feliks Frączkowski, Rafał Furczyński, Ewa Gębarowska, Renata Jabłońska, Grażyna Kałużna, 

Ilona Kołodziej, Piotr Kotas, Paweł Lesiak, Bogusława Maziarz, Magdalena Rzepecka, Monika Sadura, Artur 

Szczerbetka, Janusz Werecki, Mariusz Wolak 

PRZECIW (0) 

WSTRZYMUJĘ SIĘ (0) 

BRAK GŁOSU (0) 

NIEOBECNI (0) 

Przewodniczący Rafał Furczyński: Uchwała została podjęta. 

Ad pkt 6. 

(11:31 w nagraniu wideo) 

Rozpatrzenie projektu uchwały w sprawie wyrażenia zgody na nabycie nieruchomości do 

gminnego zasobu nieruchomości położonej w obrębie 41 Zdzieszulice Górne, gm. 

Bełchatów. 

Uchwała nr XVI/133/2025 

Przewodniczący Rafał Furczyński: Proszę o wprowadzenie. 

Wprowadzenia dokonał Kierownik Włodzimierz Galimski  

Przewodniczący Rafał Furczyński: Nie ma głosów w dyskusji, przechodzimy do 

głosowania. 

Głosowano w sprawie: Rozpatrzenie projektu uchwały w sprawie wyrażenia 

zgody na nabycie nieruchomości do gminnego zasobu nieruchomości 

położonej w obrębie 41 Zdzieszulice Górne, gm. Bełchatów. - czas głosowania: 

24 kwietnia 2025, 12:17 

Wyniki głosowania: 

ZA: 15, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 0 

Wyniki imienne: 

ZA (15) 
Damian Boruński, Feliks Frączkowski, Rafał Furczyński, Ewa Gębarowska, Renata Jabłońska, Grażyna Kałużna, 

Ilona Kołodziej, Piotr Kotas, Paweł Lesiak, Bogusława Maziarz, Magdalena Rzepecka, Monika Sadura, Artur 

Szczerbetka, Janusz Werecki, Mariusz Wolak 

PRZECIW (0) 
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WSTRZYMUJĘ SIĘ (0) 

BRAK GŁOSU (0) 

NIEOBECNI (0) 

Przewodniczący Rafał Furczyński: Uchwała została podjęta. 

Ad pkt 7. 

(13:38  w nagraniu wideo) 

Rozpatrzenie projektu uchwały w sprawie wyrażenia poparcia dla lokalizacji elektrowni 

jądrowej na terenie Gminy Bełchatów. 

Uchwała nr XVI/134/2025 

Przewodniczący Rafał Furczyński: Przedstawię Państwu projekt uchwały.  

Przewodniczący Rafał Furczyński: Otwieram dyskusję.  

Wójt Konrad Koc: Wyraził poparcie dla elektrowni jądrowej. Zaznaczył, że głos Radnych 

jako głos społeczeństwa będzie niezwykle istotny do dalszego procedowania projektu przez 

Ministerstwo Przemysłu. 

Radny Paweł Lesiak: Podziękował, za przygotowanie projektu uchwały oraz wyraził 

poparcie dla uwzględnienia gminy Bełchatów w planach budowy strategicznej dla naszego 

kraju inwestycji. Uważa również, że ten głos społeczny będzie bardzo istotny, ponieważ jest 

ogromne zapotrzebowanie i wielka presja społeczna na to, żeby lokalizacja elektrowni w tym 

miejscu się znalazła i aby w ten sposób skutki transformacji jakie niedługo będziemy musieli 

ponieść zostały zminimalizowane, zbilansowane funkcjonowaniem elektrowni jądrowej.  

Przewodniczący Rafał Furczyński: Uważam, że przedstawiony projekt uchwały jest bardzo 

ważnym elementem poparcia dla uwzględnienia lokalizacji elektrowni jądrowej na terenie 

gminy Bełchatów. Nie ma więcej głosów w dyskusji, przystępujemy do głosowania. 

 

Głosowano w sprawie: Rozpatrzenie projektu uchwały w sprawie wyrażenia 

poparcia dla lokalizacji elektrowni jądrowej na terenie Gminy Bełchatów. - czas 

głosowania: 24 kwietnia 2025, 12:27 

Wyniki głosowania: 

ZA: 15, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 0 

Wyniki imienne: 

ZA (15) 
Damian Boruński, Feliks Frączkowski, Rafał Furczyński, Ewa Gębarowska, Renata Jabłońska, Grażyna Kałużna, 

Ilona Kołodziej, Piotr Kotas, Paweł Lesiak, Bogusława Maziarz, Magdalena Rzepecka, Monika Sadura, Artur 

Szczerbetka, Janusz Werecki, Mariusz Wolak 

PRZECIW (0) 

WSTRZYMUJĘ SIĘ (0) 
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BRAK GŁOSU (0) 

NIEOBECNI (0) 

Przewodniczący Rafał Furczyński: Uchwała została podjęta. 

Ad pkt 8. 

(23:05 w nagraniu wideo) 

Rozpatrzenie projektu uchwały w sprawie zmianie uchwały w sprawie przyjęcia do realizacji 

„Programu wspierania budowy podłączeń budynków do zbiorczego systemu 

kanalizacyjnego na terenie Gminy Bełchatów – edycja VII” 

Uchwała nr XVI/135/2025 

Przewodniczący Rafał Furczyński: Proszę o wprowadzenie. 

Wprowadzenia dokonała Z-ca kierownika Anna Rutkowska 

Przewodniczący Rafał Furczyński: Nie ma głosów w dyskusji, przystępujemy do 

głosowania. 

Głosowano w sprawie: Rozpatrzenie projektu uchwały w sprawie przyjęcia do 

realizacji "Programu wspierania budowy podłączeń budynków do zbiorczego 

systemu kanalizacyjnego na terenie Gminy Bełchatów - edycja VII" - czas 

głosowania: 24 kwietnia 2025, 12:29 

Wyniki głosowania: 

ZA: 15, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 0 

Wyniki imienne: 

ZA (15) 
Damian Boruński, Feliks Frączkowski, Rafał Furczyński, Ewa Gębarowska, Renata Jabłońska, Grażyna Kałużna, 

Ilona Kołodziej, Piotr Kotas, Paweł Lesiak, Bogusława Maziarz, Magdalena Rzepecka, Monika Sadura, Artur 

Szczerbetka, Janusz Werecki, Mariusz Wolak 

PRZECIW (0) 

WSTRZYMUJĘ SIĘ (0) 

BRAK GŁOSU (0) 

NIEOBECNI (0) 

Przewodniczący Rafał Furczyński: Uchwała została podjęta. 

Ad pkt 9. 

(25:34 w nagraniu wideo) 

Rozpatrzenie projektu uchwały w sprawie udzielenia pomocy finansowej Miastu Bełchatów. 

Uchwała nr XVI/136/2025 

Przewodniczący Rafał Furczyński: Proszę o wprowadzenie projektu uchwały  

Wprowadzenia dokonała Z-ca kierownika Marta Bąk  
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Przewodniczący Rafał Furczyński: Nie ma głosów w dyskusji, przystępujemy do 

głosowania. 

Głosowano w sprawie: Rozpatrzenie projektu uchwały w sprawie udzielenia 

pomocy finansowej Miastu Bełchatów. - czas głosowania: 24 kwietnia 2025, 12:31 

Wyniki głosowania: 

ZA: 15, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 0 

Wyniki imienne: 

ZA (15) 
Damian Boruński, Feliks Frączkowski, Rafał Furczyński, Ewa Gębarowska, Renata Jabłońska, Grażyna Kałużna, 

Ilona Kołodziej, Piotr Kotas, Paweł Lesiak, Bogusława Maziarz, Magdalena Rzepecka, Monika Sadura, Artur 

Szczerbetka, Janusz Werecki, Mariusz Wolak 

PRZECIW (0) 

WSTRZYMUJĘ SIĘ (0) 

BRAK GŁOSU (0) 

NIEOBECNI (0) 

Przewodniczący Rafał Furczyński: Uchwała została podjęta.  

Ad pkt 10. 

(27:32 w nagraniu wideo) 

Rozpatrzenie projektu uchwały w sprawie zmiany Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy 

Bełchatów. 

Uchwała nr XVI/137/2025 

Przewodniczący Rafał Furczyński: Proszę o wprowadzenie projektu uchwały wraz  

z autopoprawką.  

Wprowadzenia dokonała Skarbnik Małgorzata Łągiewska 

Przewodniczący Rafał Furczyński: Nie ma głosów w dyskusji, przystępujemy do 

głosowania projektu uchwały wraz z autopoprawką.  

Głosowano w sprawie: Rozpatrzenie projektu uchwały w sprawie zmiany 

Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Bełchatów. - czas głosowania: 24 

kwietnia 2025, 12:34 

Wyniki głosowania: 

ZA: 15, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 0 

Wyniki imienne: 

ZA (15) 
Damian Boruński, Feliks Frączkowski, Rafał Furczyński, Ewa Gębarowska, Renata Jabłońska, Grażyna Kałużna, 

Ilona Kołodziej, Piotr Kotas, Paweł Lesiak, Bogusława Maziarz, Magdalena Rzepecka, Monika Sadura, Artur 

Szczerbetka, Janusz Werecki, Mariusz Wolak 



- 10 - 
 

PRZECIW (0) 

WSTRZYMUJĘ SIĘ (0) 

BRAK GŁOSU (0) 

NIEOBECNI (0) 

Przewodniczący Rafał Furczyński: Uchwała została podjęta. 

 

Ad pkt 11. 

(30:32 w nagraniu wideo) 

Rozpatrzenie projektu uchwały w sprawie uchwalenia zmian w budżecie Gminy Bełchatów 

na 2025 rok. 

Uchwała nr XVI/138/2025 

Przewodniczący Rafał Furczyński: Proszę o wprowadzenie projektu uchwały wraz  

z autopoprawką.  

Wprowadzenia dokonała Skarbnik Małgorzata Łągiewska 

Przewodniczący Rafał Furczyński: Nie ma głosów w dyskusji, przystępujemy do 

głosowania projektu uchwały wraz z autopoprawką.  

Głosowano w sprawie: Rozpatrzenie projektu uchwały w sprawie uchwalenia 

zmian w budżecie Gminy Bełchatów na 2025 rok. - czas głosowania: 24 kwietnia 

2025, 12:38 

Wyniki głosowania: 

ZA: 15, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 0 

Wyniki imienne: 

ZA (15) 
Damian Boruński, Feliks Frączkowski, Rafał Furczyński, Ewa Gębarowska, Renata Jabłońska, Grażyna Kałużna, 

Ilona Kołodziej, Piotr Kotas, Paweł Lesiak, Bogusława Maziarz, Magdalena Rzepecka, Monika Sadura, Artur 

Szczerbetka, Janusz Werecki, Mariusz Wolak 

PRZECIW (0) 

WSTRZYMUJĘ SIĘ (0) 

BRAK GŁOSU (0) 

NIEOBECNI (0) 

Przewodniczący Rafał Furczyński: Uchwała została podjęta. 

Ad pkt 12. 

(34:15 w nagraniu wideo) 

Sprawozdanie z działalności Komisji Bezpieczeństwa, Komunikacji i Spraw Komunalnych 

za 2024 rok  
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Przewodniczący Rafał Furczyński: Otrzymali Państwo sprawozdanie wraz z materiałami. 

Komisja na swoim posiedzeniu tuż po XV Sesji w dniu 20.03.2025 r. omówiła i przyjęła 

sprawozdanie poprzez głosowanie. Czy chcieliby Państwo zabrać głos? Przy braku uwag, 

sprawozdanie uznaje się za przyjęte. 

Ad pkt 13. 

(34:47 w nagraniu wideo) 

Informacja Wójta Gminy o działalności między sesjami. 

Radni odbyli dyskusję nad informacją międzysesyjną.  

 

Ad pkt 14. 

(36:01 w nagraniu wideo) 

Rozpatrzenie pism, które wpłynęły do Rady Gminy w okresie między sesjami. 

Brak głosów w dyskusji.  

 

Ad pkt 15. 

(36:22 w nagraniu wideo) 

Sprawy różne. 

W sprawach różnych głos zabrali: Radny Artur Szczerbetka  w sprawie naprawy drogi w 

Porębach po budowie kanalizacji. Radna Monika Sadura w sprawie umowy na budowę 

oświetlenia w miejscowości Ludwików oraz Adamów, w sprawie wykonania projektu 

oświetlenia w Ławach, w sprawie kolejności wykonywania inwestycji oraz nie realizowania 

projektów sprzed lat. Radna Grażyna Kałużna w sprawie terminu odpowiedzi na pisma, 

Radny Paweł Lesiak złożył podziękowania Pani Kierownik Alicji Chlaściak za sprawne 

załatwienia sprawy uzupełnienia brakującego oświetlenia w Augustynowie. Radna Monika 

Sadura w sprawie kanalizacji w Woli Mikorskiej.  

Ad pkt 16. 

(52:57 w nagraniu wideo) 

Zakończenie obrad. 

Przewodniczący Rafał Furczyński stwierdził, iż porządek obrad XVI Sesji Rady 

Gminy został wyczerpany. Przewodniczący Rady Gminy podziękował wszystkim za udział 

i zakończył obrady. 

Protokołowała:                                                                Przewodniczący: 


